

政務活動費経理簿	年度区分	会派名
	平成29年度	新政八千代

No.	収支年月日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途区分	支出整理票番号
1	平成29年4月17日	政務活動費（前期）	240,000		240,000		
2	平成29年5月22日	7/12, 7/13研修受講料（振込手数料432円含む）		45,432	194,568	2	1
3	平成29年6月14日	7/12, 7/13研修交通費（JR乗車券, 特急券）		23,010	171,558	2	2
4	平成29年7月11日	7/12, 7/13研修航空券代		15,790	155,768	2	3
5	平成29年7月11日, 平成29年7月13日	7/12, 7/13研修交通費（現地支出分）		2,503	153,265	2	4
6	平成29年7月11日	7/12, 7/13研修宿泊代		11,600	141,665	2	5
7	平成29年7月11日	7/12, 7/13研修夕食代		2,870	138,795	2	6
8	平成29年7月12日	7/12, 7/13研修宿泊代		8,300	130,495	2	7
9	平成29年7月12日	7/12, 7/13研修夕食代		3,000	127,495	2	8
10	平成29年10月10日	複写料		70	127,425	6	9
11	平成29年10月16日	政務活動費（後期）	240,000		367,425		
12	平成29年11月8日	11/17, 11/18研修受講料（振込手数料432円含む）		30,432	336,993	2	10
13	平成29年11月17日	11/17, 11/18研修交通費（JR乗車券, 特急券）		26,990	310,003	2	11
14	平成29年11月17日, 平成29年11月18日	11/17, 11/18研修交通費（現地支出分）		2,206	307,797	2	12
15	平成29年11月17日	11/17, 11/18研修宿泊代		15,470	292,327	2	13
16	平成30年1月19日	1/24, 1/25研修受講料（振込手数料432円含む）		45,432	246,895	2	14
17	平成30年1月23日	1/24, 1/25研修交通費（JR乗車券, 特急券）		27,840	219,055	2	15
18	平成30年1月23日～ 平成30年1月25日	1/24, 1/25研修交通費（現地支出分）		1,686	217,369	2	16
19	平成30年1月25日	1/24, 1/25研修宿泊代		29,883	187,486	2	17
20	平成30年3月2日	3/27～3/29研修交通費（航空券）		32,160	155,326	2	18
21	平成30年3月20日	3/27～3/29研修受講料（振込手数料432円含む）		45,432	109,894	2	19
22	平成30年3月27日～ 平成30年3月29日	3/27～3/29研修交通費（現地支出分）		1,664	108,230	2	20
23	平成30年3月27日	3/27～3/29研修夕食代		3,000	105,230	2	21
24	平成30年3月28日	3/27～3/29研修夕食代		3,000	102,230	2	22
25	平成30年3月28日	3/27～3/29研修宿泊代		24,000	78,230	2	23

